PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 653/2005

A DIRETORA-GERAL, EM EXERCÍCIO, DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais e regulamentares e, tendo em vista o
disposto no ATO G.P.Nº 090/2005, bem como o constante no PA-
933/2005,

R E S O L V E

Conceder 4½ (quatro e meia) diárias a Sra. LETÍCIA

MARIA COSTA SARAIVA, Analista Judiciário, FC-03, Matrícula Nº
30816921, lotada no Serviço de Assessoramento Jurídico, para viajar
a cidade de Brasília/DF, a fim de participar do Seminário Nacional
“Como Licitar e Fiscalizar os Contratos de Terceirização de Serviços
na Administração Pública”, a realizar-se no período de 24 a 27 de
outubro do corrente ano.

Faça-se expediente necessário e organize-se folha
de pagamento referente às diárias para o período de 23 a 27 de
outubro do corrente ano.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.
São Luís, 20 de outubro de 2005.

MARIA ROSA DE ARAÚJO MESTRES

/fm